
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TB Höntrop … R

I II III IV V VI Punkte

39 41 28 22 40 30

1523 37 21

11:1212:18 11:12

╳
13

2
14

5
15

9 11 12 Auszeit

12:16
15:23

Ende
12:23

B  SVE Bochum-… S

I II III IV V VI Punkte

1 6 3 5 8 9

25

1
19

2
20

7
25

11 14 18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:26

B  SVE Bochum-… R

I II III IV V VI Punkte

1 6 3 5 8 9

2315

1:6

╳
10

1
11

3
17

4
20

6
23

7 Auszeit

1:7
10:20

Ende
12:50

A  TB Höntrop … S

I II III IV V VI Punkte

21 37 35 24 30 39

2541 28

21:1721:15

0
20

9
21

10
22

14
23

16
25

17 Auszeit

22:19
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:53

A  TB Höntrop … R

I II III IV V VI Punkte

39 21 37 35 24 30

2625 40

14:19 1:5

╳
8
26

1
9

3
12

4
14

6
16

7
23

Auszeit

1:7
9:16

Ende
13:21

B  SVE Bochum-… S

I II III IV V VI Punkte

1 6 15 5 3 9

248

20:23

1
14

8
16

9
18

10
19

11
20

13
24

Auszeit

20:18
20:23

S
A
T
Z

4

Start
13:24

B  SVE Bochum-… R

I II III IV V VI Punkte

1 6 15 5 8 9

213

17:17

╳
12
20

2
13
21

3
15

7
16

8
18

11
19

Auszeit

18:20
18:22

Ende
13:48

A  TB Höntrop … S

I II III IV V VI Punkte

39 21 25 35 23 30

2528

16:16

0
14
24

4
15
25

5
16

8
17

11
22

12
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Frauen
Frauen

A  TB Höntrop II vs. SVE Bochum-Grumme II B

Spiel 21 30.11.2024 12:00 Uhr

Realschule Höntrop
44869 Bochum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TB Höntrop … 14/14

21 Savchenko, Isabella X

22 Sandgathe, Carina X
23 Schumacher, Finja X
24 Marszalkowski, Alexa… X
25 Glahn, Lilli X

28 Kolbe, Maya X
30 Zywek, Marlene X
31 Bergmann, Jara X
33 Decker, Melina X
35 Rosen, Leni X

37 Biermann, Melina X
39 Trabandt, Maja X
40 Winkler, Lina X
41 Wernet, Paulin X

A  Libero

31 Bergmann, Jara X
33 Decker, Melina X

A  Offizielle

T Schmitz, Elena
CT Ertner, Pascal

C

B  SVE Bochum-… 8/14

1 Zelasny, Denise X
3 Blueggel, Kristina X
5 Schwarze, Kristin X

6 Leinweber, Anke X
8 Ucuran, Gamze X
9 Diachuk, Mariia X

11 MorenoLopez, Rocio
15 Hot, Nidela X

B  Libero

11 MorenoLopez, Rocio

B  Offizielle

T Blüggel, Klaus E
CT Sanna, Chiare E
SC Henssen, Svenja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Tbh höher gespielt:
Melina Decker 
Melina biermann 
Paulin Wernet
Jara Bergmann
Maja Trabandt
Lina Winkler

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TB Höntrop … SVE Bochum-… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 15 1 23 25 1 0 0
2 2 1 25 2 24 23 0 1 2
2 2 1 26 3 28 24 0 1 2
0 1 1 25 4 24 21 0 1 2

5

6 8 3 91 99 93 1 3 6
Start: 12:00 Ende: 13:48 Dauer: 1:48

Sieger: TB Höntrop II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Spiaczka, Maja 1 Markowski, Leni
2 Tabea, Senger 2 Wende, Frederike

Schr. Teuber, Alissa
Assist. Aus der Wischen, Alisa

Dokument erstellt: 30.11.2024 14:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


