

Bezirksliga 10 Frauen

Frauen

(A) TB Höntrop II vs. SVE Bochum-Grumme II (B)

Spiel 21

30.11.2024 12:00 Uhr

Realschule Höntrop 44869 Bochum



			S		art :00	A	тв н	öntrop	·	R	En 12	de :23	В	SVE B	ochun	n	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	,	rtaufstellung	T	39	41	28	22	40	30		1	6	3	5	8	9	
1		Spielernr.			23	37		21		15							25
Aufe	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		11:12	12:18		11:12									
H		4 F															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 13	2 14	<u> </u>	9	11	12		1 19	2 20	7 25	11	14	18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								12:16 15:23							

S		art :26	В	SVE B	ochun	n	R Ende 12:50			A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ť	1	6	3	5	8	9		21	37	35	24	30	39	
<u> </u>					15		23	41	28					25
Z					1:6			21:17	21:15					
2	X 10	1 11		4 20	6 (3)	7	Auszeit	0 20	9 21	10 22	14 23	16 23	17	Auszeit
			,	20	<i>ڪ</i>		1:7 10:20	20	21	22	2	2 9		22:19 23:22

_	1			S		art :53	A	тв н	öntrop	·	R		de :21	В	SVE B	ochun	า	S
		Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Startaufstellun				39	21	37	35	24	30		1	6	15	5	3	9	
ufstellur	Augusahaal		oielernr.	<u> </u>			25		40		26					8		24
Aufs	spieler	Auswechsel- spieler Spielsta		Z			14:19		1:5							20:23		
L																		
	Aufaablaa	1. 2.	5. 6.	3	X 8	1 9	3 12	4 14	6 16	7 23	Auszeit	1 14	8 16	9 18	10 19	11 20	<u>≃</u> (∰	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.)	<u>.</u>	J	12	14	10	دے	1:7 9:16	14	10	10	13	20	¥ *)	20:18 20:23

S		art :24	В	SVE B	ochun	n	R		de :48	A	тв н	öntrop	·	S
ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ϊ́Τ	1	6	15	5	8	9		39	21	25	35	23	30	
<u> </u>					3		21			28				25
					17:17					16:16				
4	X 12	2 13	3 15	7 16	8 18	11 19	Auszeit	0 14	4 15	5 16	8 17	11 22	12 23	Auszeit
•	20	13 21)	2	0	10	יי	18:20 18:22		25		,	~~	23	

A TR Höntron

	Αι	ıfschl	agfolge							
βı	Star	Startaufste								
ellur		Sp	oielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand							
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.							

Assist. Aus der Wischen, Alisa

M	/ 16 HOULTOP 14/	14				
	©Savchenko, Isabella	Χ	(B)	SVE Bochum	8/	1
22	Sandgathe, Carina	Χ				
23	Schumacher, Finja	Χ	1	Zelasny, Denise		
24	Marszalkowski, Alexa	Χ	3	Blueggel, Kristina		
25	Glahn, Lilli	Χ	5	© Schwarze, Kristin		
28	Kolbe, Maya	Χ	6	Leinweber, Anke		
30	Zywek, Marlene	Χ	8	Ucuran, Gamze		
31		Χ	9	Diachuk, Mariia		
33	Decker, Melina	Χ	11	MorenoLopez, Rocio		
35		Χ	15	Hot, Nidela		
37	Biermann, Melina	Χ				
39	Trabandt, Maja	Χ	(B)	Libero		

14/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Tbh höher gespielt: Melina Decker Melina biermann Paulin Wernet Jara Bergmann Maja Trabandt Lina Winkler

				Eraek	nisse					37	Biermann, Melina	Χ	
	A TB Höntrop SVF Bochum (B)				39	Trabandt, Maja	Χ	B Libero					
<u>,</u>	W/	 	D	_ •		_	_	$\overline{}$	$\boldsymbol{-}$	40	Winkler, Lina	Χ	O
$\frac{2}{2}$	3	C	15	1			1	C	$\hat{\circ}$	41	Wernet, Paulin	Χ	11 MorenoLopez, Rocio
2	2	1	25	2	24	23	0	1	2	(A	Libero		TH Were House Edy House
2	2	1	26	3	28	24	0	1	2	31	Bergmann, lara	Х	B) Offizielle
0	1	1	25	4	24	21	0	1	2	33	Decker, Melina	Χ	B) Gillizielle
				5						\sim	Off:=:-II-		- Lau - Lau - La
6	8	3	91		99	93	1	3	6	(4)) Oπizielle		T Blüggel, Klaus E
St	art	: 12	2:00	Ende:					_	Т	Schmitz, Elena		CT Sanna, Chiare E
Sieger: TB Höntrop II 3:1						_	_	СT	Ertner, Pascal		SC Henssen, Svenja E		
	_	A W 2 3 2 2 2 2 0 1 6 8 Start	A W G 2 3 0 2 2 1 2 2 1 0 1 1 0 1 1 6 8 3 Start: 12	A TB Hönt A W G P 2 3 0 15 2 2 1 25 2 2 1 26 0 1 1 25 6 8 3 91 Start: 12:00	A TB Höntrop A W G P Satz 2 3 0 15 1 2 2 1 25 2 2 2 1 26 3 0 1 1 1 25 4 5 6 8 3 91 Start: 12:00 Ende:	A TB Höntrop SVE B A W G P Satz Dauer 2 3 0 15 1 23 2 2 1 25 2 24 2 2 1 26 3 28 0 1 1 25 4 24 5 5 6 8 3 91 99 Start: 12:00 Ende: 13:48	A W G P Satz Dauer P 2 3 0 15 1 23 25 2 2 1 25 2 24 23 2 2 1 26 3 28 24 0 1 1 1 25 4 24 21 6 8 3 91 99 93 Start: 12:00 Ende: 13:48 Dau	A TB Höntrop SVE Bochum- A W G P Satz Dauer P G 2 3 0 15 1 23 25 1 2 2 1 25 2 24 23 0 2 2 1 26 3 28 24 0 0 1 1 1 25 4 24 21 0 6 8 3 91 99 93 1 Start: 12:00 Ende: 13:48 Dauer	A TB Höntrop SVE Bochum A W G P Satz Dauer P G W 2 3 0 15 1 23 25 1 0 2 2 1 25 2 24 23 0 1 2 2 1 26 3 28 24 0 1 0 1 1 25 4 24 21 0 1 0 1 1 25 4 99 93 1 3 Start: 12:00 Ende: 13:48 Dauer: 1:4	A TB Höntrop SVE Bochum B A W G P Satz Dauer P G W A 2 3 0 15 1 23 25 1 0 0 2 2 1 25 2 24 23 0 1 2 2 2 1 26 3 28 24 0 1 2 0 1 1 25 4 24 21 0 1 2 6 8 3 91 99 93 1 3 6 Start: 12:00 Ende: 13:48 Dauer: 1:48	A TB Höntrop SVE Bochum B A W G P Satz Dauer P G W A 2 3 0 15 1 23 25 1 0 0 2 2 1 25 2 24 23 0 1 2 2 2 1 26 3 28 24 0 1 2 0 1 1 25 4 24 21 0 1 2 0 1 1 2 5 4 24 21 0 1 2 6 8 3 91 99 99 31 3 6 Start: 12:00 Ende: 13:48 Dauer: 1:48	A TB Höntrop SVE Bochum (B) A W G P Satz Dauer P G W A 2 3 0 15 1 23 25 1 0 0 0 2 2 1 25 2 24 23 0 1 2 2 2 1 26 3 28 24 0 1 2 0 1 1 25 4 24 21 0 1 2 0 1 1 25 4 24 21 0 1 2 5 4 24 21 0 1 2 6 8 3 91 99 93 1 3 6 Start: 12:00 Ende: 13:48 Dauer: 1:48 T Schmitz, Elena	A TB Höntrop SVE Bochum B 39 Trabandt, Maja X 40 Winkler, Lina X 40 Winkler, Lina X 41 Wernet, Paulin X 2 3 0 15 1 23 25 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Spiaczka, Maja		1	Markowski, Leni				
2	Tabea, Senger		2	Wende, Frederike				
			Schr.	Teuber, Alissa				

Dokument erstellt: 30.11.2024 14:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP